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35. БОJОТ ЗАПОЧНА
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34. БОР САДИЛА МОМА ЕВГЕНИJА 

1.	 Бор садила I\ЮI\Ja Евгениjа. 

бор саДllла. мома Fвгениjа 

бор саЩI!lа. СМ бога I\lOли.гlа. 

JIa J{a ВIЩ<lI\I. срсд I\ЮРС I'Сl\шjа 

на l{a видам. СРСН МОрС ГСМИJа. 

во гe~.ja, окован деЛlljа. 

5.	 На рамо му два сива сокола. 
I Е'го 33[1\)<VI11<.1 мома .ВГСНИlа. 

со 11I1'0 раниш нва сива сокола. 

2.	 Даj ми боже. бор да ми пuрасНl: 

даj. ми боже бор да ми порасне 

да се качам на бuрови ветки. 

4.	 Раце му сс в СИНl)ИР ]аклучени, 

рацс му СС в СИНl)Ир заклучени. 

НО]С му сс. В буки истегнати. 

h.	 Парче сечам. СОКUЛII си ранам, 

lIарчс сечам. соколи СII ранам. 

сштш ронам. вода ги наШlВаl\l. 
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